
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

 

Broj: 764/23 

Beli Manastir, 28.12.2023. 

 

 

Na temelju članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir Upravno vijeće 

Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na sjednici održanoj 28.12.2023. godine 

donijelo je 

  

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

 
 

 

Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na 39. sjednici 8. saziva, 

održanoj 28.12.2023. godine, jednoglasno je donijelo Odluku da se višak prihoda poslovanja 

u iznosu 182,35 eura utroši na rashode za zaposlene, konkretno za plaće za redovan rad, 

odnosno za pokriće računa 31111. Na taj način utrošen je kompletan višak prenesen iz 2022. 

godine za potrebe poslovanja u 2023. godini. 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 ________________________________ 

 Damir Paulić, dipl. oec. 

 

 

 


